www.kuebler.com 143
Co
m
pt
eu
rs
 h
or

6 = US-Format cadre frontal fixation latérale
2,13” x 1,25”
Codification de commande:
HK17.XXX.XX.056
chiffres additionnelspour
la façade 24 x 36 mm
144 www.kuebler.com
Découpe d´encastrementTension N° d’art. (AC), 50 Hz N° d’art. (AC), 60 Hz N° d’art.(V DC)
10 ... 30 3.130.151.351
20 ... 30 3.130.151.071 3.130.151.081
36 .. .80 3.130.151.353
42 ... 48 3.130.151.072 3.130.151.082
100 ... 130 3.130.151.074 3.130.151.084 3.130.151.381
187 ... 264 3.130.151.075 3.130.151.085
360 ... 440 3.130.151.079 3.130.151.089
HK 17.151
Tension N° d’art. (AC), 50 Hz N° d’art. (AC) 60 Hz N° d’art. (V DC)
10...30 3.130.451.351
20...30 3.130.451.071 3.130.451.081
36...80 3.130.451.353
42...48 3.130.451.072 3.130.451.082
100...130 3.130.451.074 3.130.451.084 3.130.451.381
187...264 3.130.451.075 3.130.451.085
360...440 3.130.451.079 3.130.451.089
HK 17.451
Découpe d´encastrementTension N° d’art. (AC), 50 Hz N° d’art. (AC), 60 Hz N° d’art.(V DC)
10 ... 30 3.130.251.351
20 ... 30 3.130.251.071 3.130.251.081
36 ... 80 3.130.251.353
42 ... 48 3.130.251.072 3.130.251.082
100 ... 130 3.130.251.074 3.130.251.084 3.130.251.381
187 ... 264 3.130.251.075 3.130.251.085
360 ... 440 3.130.251.079 3.130.251.089
Bornes à vis débrochable avec broche plate 0,8 x 6,3 max. 2631
Bornes à vis débrocha-
ble avec broche plate
0,8 x 6,3
1
Bornes à vis débrocha-
ble avec broche plate
0,8 x 6,3
1
Compteurs horaires
HK 17.251
www.kuebler.com 145
Co
m
pt
eu
rs
 h
or
ai
re
s
HK 17.051
Tension N° d’art. (AC), 50 Hz N° d’art. (AC), 60 Hz N° d’art.(V DC)
10 ... 30 3.130.051.351
20 ... 30 3.130.051.071 3.130.051.081
36 ... 80 3.130.051.353
42 ... 48 3.130.051.072 3.130.051.082
100 ... 130 3.130.051.074 3.130.051.084 3.130.051.381
187 ... 264 3.130.051.075 3.130.051.085
360 ... 440 3.130.051.079 3.130.051.089
HK 17.251.56
Découpe d´encastrementTension N° d’art. (V AC), 50 Hz N° d’art. (V AC), 60 Hz N° d’art.(V DC)
10 ... 30 3.130.251.351.056
20 ... 30 3.130.251.071.056 3.130.251.081.056
36 ... 80 3.130.251.353.056
42 ... 48 3.130.251.072.056 3.130.251.082.056
100 ... 130 3.130.251.074.056 3.130.251.084.056 3.130.251.381.056
187 ... 264 3.130.251.075.056 3.130.251.085.056
360 ... 440 3.130.251.079.056 3.130.251.089.056